REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em Cuiabá, 26 de junho de 2019.

ELIAS PEREIRA DOS SANTOS FILHO

Secretário de Gestão de Pessoas

SUPERINTENDÊNCIA DE CONTRATOS

EXTRATO DO CONTRATO N° 026/2019/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato n° 026/2019/SCCC/ALMT

Contratada: Data Manager Prestadora de Serviços de Informática Ltda - ME

Objeto: Aquisição de equipamentos e materiais de informática

Valor: R$ 299.625,00 (duzentos e noventa e nove mil, seiscentos e vinte e cinco reais).

Vigência: 26/06/2019 a 26/06/2020

Assinatura: Mesa Diretora - 26/06/2019

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Max Russi

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Quarta-feira, 26 de Junho de 2019 • ANO IV | N° 537

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 6 Assinado Digitalmente